证券代码：600478     证券简称：科力远     公告编号：2024-017

湖南科力远新能源股份有限公司

关于董事、监事、高级管理人员增持公司股份

计划时间过半的进展公告

 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增持计划的基本情况：湖南科力远新能源股份有限公司（以下简称“公

司”）部分董事、监事、高级管理人员合计 12 人（以下简称“增持主

体”）计划自 2024 年 2 月 2 日起 3 个月内，通过上海证券交易所交易

系统以集中竞价方式增持公司股份，合计增持股份数量 100 万股-150

万股。本次增持计划不设价格区间，将根据公司股票价格波动情况及资

本市场整体趋势实施增持计划。

 增持计划进展情况：截至本公告披露日，本次增持计划实施期限已过

半，2024 年 2 月 2 日至 2024 年 3 月 15 日，部分增持主体通过上海证

券交易所交易系统以集中竞价方式增持公司股份合计 73.31 万股，占

公司总股本的 0.0440%，增持数量已达到并超过增持计划下限的一半。

本次增持计划尚未实施完成，增持主体将继续实施本次增持计划。

 相关风险提示：本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化，或因

增持所需资金未能及时到位等因素，导致增持计划延迟实施或无法实

施的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体：

公司董事长张聚东先生，副董事长邹林先生，董事兼总经理潘立贤先生，监

事会主席殷志锋先生，副总经理王建辉先生，运营总监钟建夫先生，财务总监李

清林先生，董事会秘书张飞女士，总经理助理陈思女士，原总经理助理张欢欢女

士，总经理助理李卓先生，人力资源总监陈丹女士，共计12人。

（二）增持主体本次增持前已持有股份的情况：

序号 姓名 职务 本次增持前持有公

司股份数量（股）

占公司总股本的比

例（%）

1 张聚东 董事长 2,175,808 0.1306

2 邹林 副董事长 0 0

3 潘立贤 董事兼总经理 900,000 0.0540

4 殷志锋 监事会主席 563,943 0.0339

5 王建辉 副总经理 600,000 0.0360

6 钟建夫 运营总监 12,100 0.0007

7 李清林 财务总监 0 0

8 张飞 董事会秘书 429,000 0.0258

9 陈思 总经理助理 704,800 0.0423

10 张欢欢 原总经理助理 270,000 0.0162

11 李卓 总经理助理 0 0

12 陈丹 人力资源总监 51,300 0.0031

合计 5,706,951 0.3426

二、增持计划的主要内容

（一）本次拟增持股份的目的。

前述增持主体基于对公司未来发展前景的信心及对公司长期投资价值的高

度认可，进一步促进公司持续、稳定、健康发展以及维护公司及全体股东利益出

发，决定增持公司股份。

（二）本次拟增持股份的种类和方式。

通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持公司股份。

（三）本次拟增持股份的数量。

前述增持主体计划增持股份的合计数量100万股-150万股，具体增持数量以

增持完成时实际增持的股份数量为准。公司于2024年2月5日披露的增持计划公告

中未说明增持数量上限，根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第8号—

—股份变动管理》的相关规定，在增持主体增持计划不变的基础上，本次进展公

告中进一步明确增持数量上限。

如在本次增持计划实施期间公司发生股份发行、可转债转股等事项，增持主

体拟维持增持数量不变。

（四）本次拟增持股份的价格。

本次增持计划不设价格区间，将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体

趋势实施增持计划。

（五）本次增持股份计划的实施期限。

本次增持计划的实施期限为自2024年2月2日起3个月（除法律法规及上海证

券交易所业务规则等有关规定不准增持的期间之外）。增持计划实施期间，如遇

公司股票因筹划重大事项连续停牌10个交易日以上的，增持计划将在股票复牌后

顺延实施并及时披露。

（六）本次拟增持股份的资金安排。

本次增持主体拟增持的资金来源为其自有资金。

（七）增持主体承诺。

本次增持主体承诺，在增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司

股份。

具体内容详见公司于2024年2月5日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《关于推动公司“提质增效重回报”行动方案暨董事、监事、高级管理人

员增持公司股份计划的公告》（公告编号：2024-008）。

三、增持计划实施进展情况

截至2024年3月15日，部分增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞

价方式增持公司股份合计73.31万股，占公司总股本的0.0440%，增持数量已达到

并超过增持计划下限的一半。具体增持情况如下：

序号 姓名 职务
本次增持数

量（股）

本次增持后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 张聚东 董事长 220,000 2,395,808 0.1438

2 邹林 副董事长 64,600 64,600 0.0039

3 潘立贤 董事兼总

经理

50,000 950,000 0.0570

4 殷志锋 监事会主

席

40,000 603,943 0.0363

5 王建辉 副总经理 10,000 610,000 0.0366

6 张飞 董事会秘

书

140,800 569,800 0.0342

7 陈思 总经理助

理

19,000 723,800 0.0435

8 陈丹 人力资源

总监

38,700 90,000 0.0054

9 张欢欢 原总经理

助理

150,000 420,000 0.0252

合计 733,100 6,427,951 0.3859

本次增持计划尚未实施完成，增持主体将继续实施本次增持计划。

四、增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化，或因增持所需资金未能及

时到位等因素，导致增持计划延迟实施或无法实施的风险。增持计划实施过程中

如出现上述风险情形，公司将及时履行信息披露义务。

五、其他说明

（一）本次增持计划符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《上海证券

交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定。

（二）本次增持计划的实施不会影响公司上市地位，不会导致公司股权分布

不具备上市条件，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

（三）公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司收购管理办

法》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 8号——股份变动管理》等相

关规定，持续关注增持主体增持公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

    特此公告。

湖南科力远新能源股份有限公司董事会

2024年 3月 16日

	OLE_LINK14
	OLE_LINK15